
Příslušenství
IONIQ 6



Následujte svůj styl.

Všechny naše produkty jsou vytvořeny, navrženy a vyrobeny s ohledem na vás.  
Je to filozofie, která se vztahuje na všechno originální příslušenství v našem 
portfóliu. To znamená, že vše, co nabízíme, bylo podrobeno stejným přísným 
testovacím postupům, stejným konstrukčním normám a náročným průmyslovým 
požadavkům. Takže váš osobní výběr originálního příslušenství Hyundai vždy 
přispěje ke zvýšení hodnoty a přitažlivosti vašeho vozu IONIQ 6.

2 3



Boční ozdobné lišty, AL271ADE00BLOzdobná lišta na dveře zavazadlového prostoru, AL491ADE00BL

Podpořte eleganci  
svého IONIQ 6.

Ozdobná lišta na dveře zavazadlového prostoru

Špičková elegance v každém detailu. Tato lišta v černé barvě Piano black dodává dveřím zavazadlového prostoru vašeho vozu IONIQ 6 stylový 
detail. AL491ADE00BL 

Boční ochranné lišty dveří

Dopřejte dveřím vašeho modelu IONIQ 6 více prémiové dynamiky pomocí těchto bočních lišt v černé barvě Piano black. AL271ADE00BL

Váš IONIQ 6 se dá snadno identifikovat podle jeho mimořádně elegantního tvaru. Naše originální příslušenství bylo vytvořeno 
tak, aby ještě více vylepšilo původní design. Stejně jako celý sortiment našeho originálního příslušenství jsou všechny doplňky 
vyrobeny z těch nejlepších materiálů a budou se perfektně hodit k vašemu vozu.

4 5



S originálními koly 
bezpečně a elegantně.

Nic nedodá vašemu vozu IONIQ 6 více osobitosti než váš vlastní výběr originálních kol. 
A nejen to, poskytují nezbytné spojení mezi vaším automobilem a silnicí. Naše 
originální kola se vyrábějí podle stejně vysokých standardů jako samotný vůz.  
To znamená splnění všech příslušných průmyslových norem, včetně přesnosti výroby 
a základních vlastností strukturální pevnosti. Perfektní doplňky pro váš vůz IONIQ 6.

6 7



Obaly na uskladnění kol, 99495ADB01 

1. Disk z lehké slitiny 18", Yesan

18″ stříbrný disk z lehké slitiny s deseti paprsky, 
7,5J × 18, vhodný pro pneumatiky 225/55 R18.  
Dodávají se s krytkami a je možné použít originální 
matice. AL400ADE08 

2. Disk z lehké slitiny 18", Yesan

18″ dvoubarevný disk z lehké slitiny s deseti paprsky, 
7,5J × 18, vhodný pro pneumatiky 225/55 R18.  
Dodávají se s krytkami a je možné použít originální 
matice. AL400ADE08BC 

3. Souprava 18" disků z lehké slitiny

18″ disk z lehké slitiny se sedmi paprsky, 7,5J × 18, 
vhodný pro pneumatiky 225/55 R18. Dodává se 
společně s krytkami a maticemi. KLF40AK000

4. Disk z lehké slitiny 20", Yongin

20″ grafitový disk z lehké slitiny, 8,5J × 20, vhodný pro 
pneumatiky 245/40 R20. Dodávají se s krytkami a je 
možné použít originální matice. AL400ADE20GR

5. Disk z lehké slitiny 20", Yongin

20″ dvojbarevný disk z lehké slitiny, 8,5J × 20, vhodný 
pro pneumatiky 245/40 R20. Dodávají se s krytkami 
a je možné použít originální matice. AL400ADE20BC

6. Souprava 20" disků z lehké slitiny

20″ disk z lehké slitiny, 8,5J × 20, vhodný pro 
pneumatiky 245/40 R20. Dodává se společně 
s krytkami a maticemi. KLF40AK010

7. Pojistné matice kol a klíč

Tyto pojistné matice kol zajišťují spolehlivou ochranu 
proti odcizení. V klidu a bez nejmenších obav se 
můžete spolehnout na to, že vaše disky z lehké slitiny 
zůstanou na svém místě. 99490ADE50

TPMS – Systém monitorování tlaku v pneumatikách

Učiňte z bezpečnosti a hospodárnosti jízdy nejvyšší 
prioritu díky originálním snímačům zajišťujícím 
optimální funkci pneumatik. Souprava TPMS vám 
umožňuje nepřetržitě monitorovat tlak vzduchu 
v pneumatikách. Souprava 4 ks. LP52940CG100K (bez 
vyobrazení)

Obaly na uskladnění kol

Souprava 4 obalů na uskladnění kol, které udrží vaše 
kola, oblečení a úložný prostor v čistotě. Chrání též 
interiér vozu po dobu přepravy. Nastavitelné – jeden 
rozměr se hodí pro všechna kola (až do rozměru 
255/45 R21). 99495ADB01

2. Disk z lehké slitiny 18″, Yesan 
AL400ADE08BC

5. Disk z lehké slitiny 20″, Yongin 
AL400ADE20BC

7. Pojistné matice kol a klíč, 99490ADE506. Souprava disků z lehké slitiny 
20″, KLF40AK010

3. Souprava disků z lehké slitiny 
18″, KLF40AK000

1. Disk z lehké slitiny 18″, Yesan 
AL400ADE08

4. Disk z lehké slitiny 20″, Yongin 
AL400ADE20GR

Vylepšete svůj IONIQ 6 designovými koly.
Náš výběr originálních kol byl pečlivě navržen tak, aby vytvářel jemně odlišné efekty. Inspirativní použití tvaru i barvy vytváří 
vizuální paletu stylů, které všechny doplňují individuální osobnost vašeho vozu IONIQ 6.

8 9



Originální tážné zařízení  
v kvalitě IONIQ 6.

Při výběru tažného zařízení nic nenahradí pevnost, odolnost a bezpečnost.  
Naše originální tažná zařízení mají robustní konstrukci, důkladnou ochranu proti korozi 
a jsou namontována podle přísných konstrukčních norem Hyundai. 

Styl

10 11



Zvyšte přepravní kapacitu  
svého vozu.

Tažné zařízení, odnímatelné

Odnímatelné, a především spolehlivé: Můžete se spolehnout, že toto 
ocelové tažné zařízení odolné vůči korozi přepraví váš náklad bezpečně 
a efektivně. Díky 3kuličkovému uzamykacímu systému se dá snadno 
sejmout. Maximální užitečný náklad pro použití nosiče kol je 75 kg včetně 
hmotnosti nosiče kol. AL281ADE00 

Nosič kol pro všechna tažná zařízení

Při každodenních výletech na kole nebo v období cyklistických dovolených 
vás tento nosič zbaví všech problémů s nakládáním a vykládáním. Unese 
dvě kola při maximálním užitečném zatížení 60 kg. S kompaktním nosičem 
a ochranou proti krádeži můžete s naloženým kolem dokonce otevřít dveře 
zavazadlového prostoru!

Tažné zařízení, odnímatelné, AL281ADE00

Nosič kol pro všechna tažná zařízení, E823055001

Elektroinstalační souprava tažného zařízení s 13pólovou zásuvkou

Při instalaci se používají originální konektory vozidla a multifunkční modul přívěsu, který zesiluje 
všechny potřebné signály a komunikuje i s vozidlem. Světla přívěsu se ovládají z vozidla a řidič je 
informován v případě jakékoliv poruchy, je také vybaveno varováním prostřednictvím zvukové 
signalizace, když dojde k poruše směrových nebo brzdových světel přívěsu. Výstražný systém 
vzdálenosti při parkování a zadní mlhové světlo se po připojení přívěsu/nosiče jízdních kol 
automaticky vypnou. Kompatibilní s běžnými žárovkami i LED světly přívěsu. Informace o aktivaci/
deaktivaci ostatních asistenčních systémů pro jízdu najdete v uživatelské příručce vozidla.

Systém s 13pólovou zásuvkou je připravený na ovládání všech funkcí moderních karavanů. Pro zajištění 
plné funkčnosti je rozšíření +15/+30 již součástí kabeláže. 

V závislosti na skutečném využití tažného zařízení jsou k dispozici adaptéry na dočasnou změnu ze 
7pólové zásuvky na 13pólovou zásuvku. 

AL621ADE00PC *(vodotěsné pouzdro zásuvky)

Adaptér z 13pólové zásuvky (vozidlo) na 7pólovou zásuvku (přívěs/karavan): E919999137

*Al621ADE00PC je kompatibilní s vozidly s paketem pro přívěsy.

I když je váš IONIQ 6 již ikonou moderního automobilového designu, dokáže zvládnout i praktické věci každodenního života. Naše originální tažná 
zařízení rozšiřují flexibilitu vašeho vozu, zejména pokud jde o bezpečnost a bezpečné převážení vašich oblíbených kol.

12 13



 
Luxusně, bezpečně, zodpovědně.

Textilní koberce, velurové, ECONYL®, AL143ADE00E

Koberec do zavazadlového prostoru, AL120ADE00

Textilní koberce, velurové, ECONYL®

Velurové koberce ECONYL® jsou vyrobeny z materiálu, který byl recyklován z rybářských 
sítí vytažených z moře. Tyto vysoce kvalitní koberce jsou stejně pohodlné a odolné jako 
běžné velurové koberce. Jsou vyrobeny na míru tak, aby perfektně zapadly do prostoru 
pro nohy, a na místě je drží standardní upevňovací body a protiskluzová rubová strana. 
Modré prošívání s logem vozidla na kobercích pro přední řadu. Souprava 3 ks. 

Oboustranný koberec do zavazadlového prostoru

Koberec zavazadlového prostoru s využitelnými povrchy na obou stranách – vysoce 
kvalitní velur na jedné a pružná povrchová úprava odolná proti špíně na druhé straně – 
aby byl vhodný pro celou škálu různých nákladů, které s sebou přináší život. AL120ADE00

Souprava sportovních pedálů

Dopřejte svým pedálům sportovnější vzhled. Tyto kovové sportovní pedály se mohou 
pochlubit poutavou povrchovou úpravou zajišťující dobou přilnavost. 

Automobil, který jste si vybrali na showroomu, je automobil, který si chcete dlouho ponechat. To znamená chránit jeho interiér doplňky, které jsou 
vyrobeny s účelem, abyste se cítili "jako doma". Velur je ideální tkanina pro vytvoření tohoto příjemného prostředí. Nyní vyrábíme naše velurové 
koberce z nového materiálu ECONYL®. Je vyroben z recyklovaného nylonu získávaného z rybářských sítí vytažených z moře. Příjemný pocit s dobrým 
svědomím.

14 15



IONIQ 6 odolá všem rozmarům počasí.

Koberce do každého počasí

Ať už je počasí nebo vaše dobrodružství jakkoliv extrémní, tyto odolné a snadno čistitelné 
koberce tvoří ochrannou vrstvu před mokrými, zablácenými nebo od písku znečištěnými 
botami. Přesně tvarované a na místě je pevně drží upevňovací body. Sada 4 ks.

Vana do zavazadlového prostoru

Od zahradního nářadí až po sportovní vybavení – některé druhy nákladu mohou být vlhké 
nebo špinavé. Tato polotuhá, protiskluzová a vodotěsná vana s vyvýšenými okraji, 
vyrobená s 80% podílem biologických materiálů, udržuje váš zavazadlový prostor čistý.
AL122ADE00E

Koberce do každého počasí, AL131ADE00

Vana do zavazadlového prostoru, AL122ADE00E

Váš IONIQ 6 vás udrží v bezpečí a suchu před vnějším světem. Dokud se vaše zablácené boty nedotknou podlahy. Proto nabízíme speciálně 
vyrobené koberce na podlahu a do kufru, aby zachovaly interiér vašeho vozu v tom nejlepším stavu. A co víc, vana do zavazadlového prostoru  
je vyrobena ze zdrojů, které mají z 80 % biologický základ.

16 17



Buďte připravení na vše.

Ochrana čelního skla před námrazou/slunečním zářením

Komfort a viditelnost během celého roku. Tato ochrana čelního skla zabraňuje akumulaci tepla během slunečných dnů a zároveň zabraňuje vzniku námrazy na 
čelním skle, když teplota klesne pod bod mrazu. AL723ADE00

Ochranná fólie zadního nárazníku, černá

Zakryto a bez starostí. Díky této černé fólii můžete klidně spávat s vědomím, že horní plocha zadního nárazníku je chráněná před škrábanci a odřením. 
AL272ADE00BL 

Ochranná fólie zadního nárazníku, průhledná

Účinná a jednoduchá ochrana tam, kde je nejvíc potřebná. Tato nenápadná průhledná fólie ochrání zadní nárazník před poškozením při nakládání a vykládání. 
AL272ADE00TR

Ochrana čelního skla před námrazou/slunečním zářením, AL723ADE00

Ochranná fólie zadního nárazníku, černá, AL272ADE00BLOchranná fólie zadního nárazníku, průhledná, AL272ADE00TR

Počasí není nikdy ideální. Obvykle je buď příliš horko, nebo příliš zima. Naše originální příslušenství je navrženo tak, aby naše vozy byly 
pohodlnější a snáze se chránily před náhodným nesprávným použitím.

18 19



Věšák na oblek, 99770ADE10

Organizér do zavazadlového prostoru, skládací, 99123ADE00

Pro ten nejlepší zážitek z cestování.

Organizér do zavazadlového prostoru, skládací

Ideální pro rychlé uspořádání a zabezpečení jakéhokoliv druhu spotřebního zboží. Lze ho složit, takže 
budete mít více prostoru pro vaše další dobrodružství. S praktickými popruhy a držadly pro pohodlné 
přenášení mimo vaše vozidlo. Opatřeno logem Hyundai.
99123ADE00 

Věšák na oblek

Přijedete s nepomačkanými oděvy. Upevňuje se jednoduše na přední sedadlo a potom si ho pověsíte 
v kanceláři nebo hotelovém pokoji. Pokud bude na zadním sedadle sedět cestující, musí se věšák 
demontovat.
99770ADE10

Není nic rušivějšího než nezajištěné předměty pohybující se ve vašem IONIQ 6, když jste na cestě na schůzku nebo pod tlakem. Vyberte si 
z našeho komfortního příslušenství, které vám pomůže zachovat si uvolněnou a spolehlivou kontrolu.

20 21



Nabíjení stejně efektivní  
jako IONIQ 6.
Takové moderní vozidlo potřebuje co nejrychlejší a nejjednodušší nabíjení. Originální nabíjecí kabel typu 2 je dokonalým 
řešením, aby byl váš IONIQ 6 neustále připravený na jakoukoliv možnou cestu.

Napájení typu Vehicle-to-Load (V2L)

Získejte střídavé napětí 230 V pro napájení vašich zařízení mimo 
elektromobil. Při plném nabití nabízí funkce napájení typu Vehicle-to-Load 
výkon až do 3,6 kW (v závislosti na výstupním výkonu vašeho vozidla),  
což stačí na provoz televizoru s velkou obrazovkou nebo středně velké 
klimatizace po dobu 24 hodin. Jednoduše připojte konektor V2L k nabíjecí 
zásuvce. Součástí příslušenství je i značkové pouzdro.
GIH68AK0U0 

Vehicle-to-Load (V2L) GIH68AK0U0 Nabíjecí kabel, Mode3, 99632ADE003A

Nabíjecí kabel, Mode3

Rychlé nabíjení (střídavým proudem) vašeho nového vozu IONIQ 6 nemůže 
být jednodušší a rychlejší. Nabíjecí kabel, Mode 3, je na obou dvou koncích 
vybaven zástrčkami typu 2 a dá se použít na každodenní nabíjení na 
veřejných a domácích nabíjecích stanicích se zásuvkami typu 2. Díky 
vysoce kvalitním materiálům je tento nabíjecí kabel extrémně odolný vůči 
silnému zkroucení nebo ohýbání a značná odolnost proti vlivům počasí 
vylučuje možnost koroze. 99632ADE003A (typ 2, Mode 3, 3 fáze, 32 A, 5 m)

22 23



HYUNDAI Motor Czech s.r.o.
Siemensova 2717 / 4
155 00 Praha 5 
www.hyundai.cz

H07ND408

Dosavadní chápání automobilu je již svým způsobem přežité. Lidé očekávají od individuální mobility 
mnohem víc než jen praktický dopravní prostředek. Osobní automobil reprezentuje životní styl jedince 
a stal se neoddělitelnou součástí jeho života. Automobilový průmysl prochází přitom rovněž obrovskými 
změnami. Hyundai Motor Company zažívá obrovský růst a zařadil se mezi největší výrobce automobilů 
na světě díky špičkovým výrobním technologiím a prvotřídní kvalitě. Dosáhli jsme nyní bodu, kdy dochází 
k dalšímu kvalitativnímu pokroku v realizaci ambiciózních nápadů a progresivních řešení zaměřených na 
naše zákazníky. Je to příležitost pro výrazný posun vpřed a v této souvislosti jsme uvedli i nový značkový 
slogan, který vyjadřuje naši připravenost k tomuto kroku. S touto novou strategií se staneme společností, 
která bude překonávat sama sebe a otevírat tak nové možnosti pro lidstvo a planetu.

●  Výbava modelu vyobrazená nebo uvedená v tomto katalogu nemusí přesně odpovídat provedení 
dováženému do ČR.

●  Podrobnosti týkající se specifikace vozů nebo možnosti barevného provedení karosérie a čalounění 
interiéru konzultujte prosím s autorizovaným prodejcem vozů Hyundai.

●  Zde uvedené barevné odstíny se mohou od skutečných barev v důsledku tisku odlišovat.
●  Hyundai Motor Czech s.r.o. si vyhrazuje právo změn specifikací a výbavy bez předchozího upozornění.

Razítko prodejce

Záruka
bez omezení kmL

E
T

L
E
T Záruka

na baterii/160 000 km

Hyundai 
Smart Sense


